[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2016 г.

 № 40-3
ст. Советская
О закупке печатной продукции изготавливаемой Территориальной избирательной комиссией Советского района Ростовской области для подготовки и проведения отложенного голосования по выборам депутатов Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакского пятимандатного избирательного округа № 1
В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 ст. 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 14 Областного закона Ростовской области от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Советского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласно проведенного мониторинга рынка стоимости услуг по изготовлению печатной продукции для Территориальной избирательной комиссии Советского района Ростовской области закупку данного вида продукции производить у ЗАО «Волгодонское Полиграфобъединение» в пределах утвержденной сметы расходов на подготовку и проведение отложенного голосования по выборам депутатов Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Кулач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1.

2. Поручить Председателю территориальной избирательной комиссии Советского района Ростовской области В.В. Николаеву заключить договор с ЗАО «Волгодонское Полиграфобъединение» на период подготовки и проведения отложенного голосования по выборам депутатов Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Территориальной избирательной комиссии Советского района Ростовской области В.В. Николаева.
Председатель комиссии

В.В. Николаев
Секретарь комиссии

Л.Н. Стригуненко